Dotyczy zamowienia: ZP-271.RW.10.20.RG
Doposazenie w urzgdzenia rekreacyjne terenu przy PSP w Sydole.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zestawu zabawowego na profilu 80 x807?

Odpowiedz

Wszystkie urzgdzenia powinny by¢ fabrycznie nowe, wolne od wad, elementy stalowe powinny
by¢ zabezpieczone antykorozyjnie, cynkowane ogniowo i malowane proszkowo (minimum
dwukrotnie), urzadzenia sprawnosciowe malowane w kolorach siwym i granatowym. Ponadto
wszystkie urzadzenia powinny spelnia¢ minimalne parametry okreslone przez podane normy
stosowane przy wyposazeniu placow zabaw i sitowni zewngtrznych oraz posiada¢ swiadectwa
jako$ci. Podane w projekcie gotowe materialy oraz urzadzenia i elementy wyposazenia
stanowig przyklad i majg na celu okrelenie minimalnych parametréw technicznych,
wytrzymatosciowych i cech produktu. Dopuszcza si¢ zastosowanie innych rozwigzan
technicznych i parametréw obmiarowych w zakresie dlugosci, szerokosci, grubosci elementow
jednakze nie gorszych od podanych w projekcie. Dopuszczalne odchylenie granicy + 10%
wartosci okreslonych w specyfikacji parametréw. Ponadto w przypadku przekroju profili,
elementéw montazowych i innych oprécz kwadratowych i prostokatnych dopuszcza sig
rowniez o ksztalcie okraglym. Nalezy wiec wszystkie podane parametry urzadzen traktowacd
jako minimalne, wymagane réwniez w zakresie powierzchni i nawierzchni placu zabaw.

Dotvezy wszystkich miejscowoSsci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie urzadzen z certyfikatem wydanym przez inng
jednostke akredytujgca niz PCA?

Odpowiedz

Nalezy przedstawié certyfikaty z akredytacjg PCA.

Pytanie 2

Czy powyzsze postepowanie wymaga nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np.
kierownik budowy?

Odpowiedz :

Powyzsze postepowania nie wymagajg nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np.

kierownik budowy.

Pytanie 3

Czy konieczne jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?
Odpowiedz

Nie jest wymagane wykonanie inwentaryzacji powykonawcze).




